关于第十四届加速器物理学术交流会的通知（第二轮）

尊敬的会议代表：

您好！

第十四届加速器物理学术交流会于 2023 年 4 月发出第一轮通知

后，已陆续收到很多较高质量的学术论文摘要，这些摘要全面反映了

国内加速器物理工作的活跃和新的进展。本次会议的目的是交流我国

加速器物理领域的最新研究成果，回顾和展望学科发展。会议将全力

展示，增进广大加速器物理工作者之间的交流与合作，促进我国加速

器物理事业的发展。会议组委会近期对具体问题进行了讨论，现将相

关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2023 年 7 月 10 日-12 日

会议地点：四川西昌邛海宾馆

现场报道注册时间：2023 年 7 月 9 日

二、会议费用

每位代表缴纳注册费 1200 元/人，学生 1000 元/人。会议期间代

表住宿费自理，家属费用全部自理。

住宿费：普通房 360 元/间/天（双人间/单人间）

高级房 580 元/间/天（双人间）

三、大会报告具体要求

1. 大会报告代表请在报到时用U 盘提交 PPT 文件。

2. 大会为张贴海报的代表提供展板，展板版面尺寸为:

900 mm * 2000 mm（宽*高），

建议海报做成 AO（841 mm * 1189 mm）尺寸。

四、回执

现组委会同邛海宾馆协商，预留出了一定数量的房源，供代表入

住。但因房型、房源数量有限，请各位代表务必在 6 月 16 日前，将

会议回执（附件 1）及参会代表信息表（附件 2）以电子邮件的方式

发送至邮箱：yutong@tsinghua.edu.cn

会议回执务必加盖单位公章。

如有问题，可随时与会务组人员于通联系，电话：010-62795424

/ 13581962955

第十四届加速器物理学术交流会组委会

2023 年 6 月 8 日

附件 1：第十四届加速器物理学术交流会-回执

附件 2：第十四届加速器物理学术交流会-参会代表信息

mailto:yutong@tsinghua.edu.cn
https://indico.ihep.ac.cn/event/19317/attachments/68499/82899/%E9%99%84%E4%BB%B61%EF%BC%9A%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%9B%9B%E5%B1%8A%E5%8A%A0%E9%80%9F%E5%99%A8%E7%89%A9%E7%90%86%E5%AD%A6%E6%9C%AF%E4%BA%A4%E6%B5%81%E4%BC%9A-%E5%9B%9E%E6%89%A7.doc
https://indico.ihep.ac.cn/event/19317/attachments/68499/82898/%E7%AC%AC%E5%8D%81%E5%9B%9B%E5%B1%8A%E5%8A%A0%E9%80%9F%E5%99%A8%E7%89%A9%E7%90%86%E5%AD%A6%E6%9C%AF%E4%BA%A4%E6%B5%81%E4%BC%9A-%E5%8F%82%E4%BC%9A%E4%BB%A3%E8%A1%A8%E4%BF%A1%E6%81%AF.xlsx